
2023 年 10 月 1 日 

 

各 位 

 

株式会社コスモ・ソフト 

有限会社コスモソフトサービス 

 

 

適格請求書発行事業者登録番号のご通知とご依頼について 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

さて、2023 年 10 月 1 日から、「適格請求書等保存方式（インボイス制度）」が導入され複

数税率に対応した消費税の仕入税額控除の方法として、税務署⻑に申請して登録を受けた

課税事業者である「適格請求書発行事業者」が交付する「適格請求書」等の保存が仕入税

額控除の要件となります。これに伴い、弊社グループの各社の適格請求書発行事業者登録

番号を下記のとおりご通知させていただきます。 

 

なお、2023 年 9 月 30 日以前からの弊社グループの各社と締結させていただいている契約

について、当該契約書に登録番号等の記載がない場合についても本 WEB サイトへの登録

番号等の掲載をもって通知と代えさせていただきますのでご了承ください。 

敬具 

 

記 

 

1. 弊社登録番号  

株式会社コスモ・ソフト：T2290001001231 

有限会社コスモソフトサービス：T5290002002093 

 

2. 本件についての問い合わせ先 

本件について不明点がある場合は下記までお問い合わせをお願いいたします。 

問合せ先：経営管理課 092-521-9003 

 

以上 

 


